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Incapharma Sangre De Drago 30 ml
 

cena: 42,34 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent INCAPHARMA

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Sangre De Drago Smocza Krew na rany i blizny 30 ml

Zawartość produktu:

30 ml żywicy z kory Sangre de Drago

Smocza krew jest składnikiem wielu kosmetyków do pielęgnacji skóry o wygładzających i rozjaśniających właściwościach, np. masek,
kremów, peelingów czy toników. Można ją także kupować w czystej postaci. Kilka kropel wystarczy nałożyć na ranę i poczekać do
zaschnięcia, a następnie wykruszenia

Działa przeciwzapalnie i regenerująco
Korzystnie wpływa na regenerację tkanki skórnej
Idealny w leczeniu blizn, krost, niwelowaniu problemów skórnych (choroby grzybiczne, opryszczka, kurzajki, użądlenia)
Chroni rany przed infekcjami, wspomaga gojenie ran, użądleń
Pomocny przy wszelkiego rodzaju skaleczeniach
Bardzo ważnym składnikiem aktywnym są ochronne polifenole i proantocyjanidyny, które mają silne działanie antyoksydacyjne

Smocza krew od tysięcy lat wykorzystywana była przez rdzenną ludność. Plemiona Indian stosowały ją jako lek na krwawiące rany i
krwotoki oraz ochronę przed zakażeniem. Żywicę zawsze zabierano z sobą na długie wędrówki i wyprawy do dżungli.

Właściwości smoczej krwi

Smocza krew od lat jest przedmiotem badań wielu naukowców (zwłaszcza szwedzkich, japońskich i amerykańskich). Potwierdzają oni,
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że żywica amazońskiego drzewa zawiera ponad 40 różnych substancji, które mają niezwykle korzystny wpływ na nasz organizm. Jest
też największym źródłem najsilniejszych antyoksydantów. Zawiera też m.in. alkaloidy, ochronne polifenole, diterpyny i
proantocyjanidyny. Wykazują one silne właściwości przeciwzapalne i antybakteryjne, a także regeneracyjne.

Dzięki temu smocza krew świetnie oczyszcza, regeneruje i odżywia skórę. Antyoksydanty usuwają wolne rodniki, które odpowiedzialne
są za szybsze starzenie się i powstawanie zmarszczek.

 

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

IncaPharma Poland sp. z o.o.
03-982 Warszawa
ul. gen. Romana Abrahama 12 lok. XI
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